SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

✕ Bonitatem.	✕ Bonitatem.	✕ Bonitatem.
26. Abierunt quemadmodum naves festinantes, ut aquila volans ad cibum.	26. Numquid est et navibus vestigium viæ, aut aquilæ volantis quærentis escam?	26.
27.	27. Loquens.	27. Confabulationis.
29.	29. Quare non mortuus sum?	29.
31.	31. Satis in sorde me tinxisti.	31.
34.	34. Avertat. <i>Reliqui</i> , abscedere faciat.	34.
Ejus.	Timor autem ejus.	Ejus.
	Non me transversum agat.	Me non atterat.
35. Non enim sum ego ipse apud me ipsum.	35. Non enim sic conscius sum.	35.

Notæ et variæ lectiones ad cap. IX Job.

ἀναίτιος. Nicetas et Drusius sic habent, *οἱ λοιποὶ, ἀναίτιος*.

V. 19. Σ., ἐν τῇ ἰσχυρί κραταιός ἐστι. Sic Orator., R. g. unus, Nicetas et Drusius. Reg. vero alter hæc Theodotioni tribuit.

V. 20. Σ., ἐν δικαιοτέρως etc. Drusius. Nicetas autem habet, *οἱ λοιποὶ, καταδικάστη με*.

Ibid. Ἄλλος, κἄν ἀναίτιος ὦ, οὐ γινώσκωμαι. Sic Reg. unus; sed illud alio pertinet, nempe ad versum 21, ubi γῆν ἢ ἡ γῆ. Ἄλλος, ἀπλοῦς ἐγὼ etc. Drusius.

V. 23. Σ., Θ., ἀφῶ δίκαιοι. Sic unus cōdex.

V. 24 et 25. Hosce quatuor στίχους, seu versiculos, asteriscis notat versio Latina Job apud Hieronymum. Dicos tantum versiculos notat Colbert., nempe, πρόσωπα κριτῶν αὐτῆς συγκαλύπτει, εἰ δὲ μὴ αὐτῆς, τίς ἐστίν. De quibus ait ἐκ Θ' οἱ β', i. e., duo versiculi ex Theodotione. Verum quia versiculos asterisco notatos non raro prætermittit Colbertinus, editionem Latinam Hieronymi sequimur. Notandum autem est in Bibliis τῶν Ο' legi, παραδέδονται γάρ, pro παραδέδοται γῆ, quam postremam lectionem ve-

ram esse arguunt tum textus Hebraicus, tum editio illa Latina Hieronymi ad LXX fidem cum obelis et asteriscis concinnata. Unde nos versionem Latinam horum versuum excerpimus. Σ., αὶ ἡμέραι μου etc. Coislín. bomb. Postrema verba, ἀπέδρασαν, καὶ οὐκ εἶδον, habentur in τοῖς Ο' edit. Rom.

Ibid. Ἄλλοι, πρόσωπον. Sic Colbertinus.

Ibid. Σ., καὶ νῦν τίς ἐστίν; Sic omnes.

Ibid. Οἱ λοιποὶ, αὶ ἡμέραι μου. Sic Colbert. melius quam Drusius, qui uni Symmacho tribuit.

Ibid. Σ., Θ., ἀγαθόν cum asterisco. Editio Latina Hieronymiana habet, *bonitatem*, cum asterisco item.

V. 26. Σ., ἀπῆλθον ὁμοίως etc. Sic omnes.

V. 27. Θ., ἀδολεσχίας. Colbertinus.

V. 29. Ἄ., εἰς τί τοῦτο etc. Sic omnes.

V. 31. Ἄ., καὶ τότε etc. Colbert. et Reg. unus.

V. 34. Οἱ λοιποὶ, ἀποστησάτω. Colbert. et Reg. unus.

Ibid. Ἄ., Σ., Θ., αὐτοῦ. Ibidem.

Ibid. Ἄ., Θ., μὴ ἐκθλιδέτω με. Ibidem. Sed Colbert. uni Aquilæ tribuit.

V. 35. Σ., οὐ γὰρ εἰμι ἐγὼ etc. Ibidem.